
会　　場

対　　　戦

チ－ム名

1 監　　督

2

3

4

5

6

7

8

9 フィ－ルド GK

10 正

11 副

12

13 フィ－ルド GK

14 正

15 副

16

17 フィ－ルド GK

18 正

19 副

20

21

22

23

24

25

☆ユニホ－ム（パンツ）

☆ユニホ－ム（上衣色）

2009年度　神奈川県(U-13)サッカ－リ－グ 2ndｽﾃ-ｼﾞ　選手登録用紙

学年

自チ－ム名

スタッフ氏名ＮＯ 背番号 交替 選　　手　　名

月・日・時間 　　　　．　　．　　　 （　 　：　　　）

1．メンバ－表記載の選手及び役員以外は、ベンチに入れません。

☆ユニホ－ム（ストッキング）

2．メンバー表は、本部に2部提出する。

3．選手氏名はフルネ－ムで記入してください。（ふりがなは必要ありません）

4．このメンバ－表そのまま使用しますので、必要枚数をコピ－してください。（A4版）

※試合開始30分前までに、メンバ－表を本部に提出してください。

※先発メンバ－は、背番号を　○　で囲む

　注　意


